
Zarządzenie Nr Z /2018
Starosty Pruszkowskiego
z dnia 4,ą, lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca
w domach pomocy społecznej w powiecie pruszkowskim

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1 769 i 1985) zarządza się, co następuje:

z dnia 12 marca 2004 r

g 1. Ustala się. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy
społecznej w powiecie pmszkowskim:

1) w Domu Pomocy Społecznej dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz dzieci
i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie w Brwinowie = w wysokości 4850,ÓO zł;

2) w Domu Pomocy Społeczną dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w Czubinie
-- w wysokości 4160,34 zł;

3) w Domu Pomocy Społecznej dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz dzieci
i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie w Pruszkowie : w wysokości 3484,61 zł.

j 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
w Pmszkowie. ' ' ' '

- $3.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

g 4 Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca po miesiącu, w którym
zarządzeniezostałoogłoszone. ' ' ' ' ' ''''''


